1

Gabinete do Prefeito

DECRETO    Nº  2852,   DE  08  DE  MAIO  DE  2013.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à
vista do contido no Processo n.º 5.105.087-8/2013, nos termos da Lei Complementar n.º
011, de 11 de maio de 1992, e considerando a apresentação da documentação que
comprova a não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de
Goiânia,  RESOLVE  nomear o pessoal abaixo relacionado, para, em caráter efetivo,
exercer os cargos discriminados, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de

Saúde:

Cargo: Médico - Cirurgião Geral

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE
5 THIAGO PIRES LEITE 4240086 DGPCGO

Cargo: Médico - Cirurgião Vascular

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE
3 OSORIO ARTIAGA FILHO 1370762 SSPGO

4 LEANDRO SCHUFFNER RODRIGUES 9245159 SSPMG

Cargo: Médico - Clínico Geral

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE
95 FABIANA DE OLIVEIRA COSTA 4496005 DGPCGO

96  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

97 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

98 PEDRO HENRIQUE DA SILVA RUGUE 4946347 DGPCGO

99 SINARA VIEIRA RODRIGUES 4704492 DGPC

100 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

101 URSULA SOARES BARBOSA 4639339 DGPC

102 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

103 WEBER TOBIAS COSTA 2199420 DGPC

104 RAPHAEL GOMES MORAIS 4490915 SSPGO

105 ANA PAULA LINDOSO LIMA 5137362 SPTCGO

106 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

107 LUCAS MASSAO MIAMAE 4867155 DGPCGO

108 CECILIO MARIA NETO 3451025 DGPC

109 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

110 PAULO CÉZAR VAZ DE ALMEIDA FILHO 4538373 DGPCGO

 2

111 DANILO BORGES DOS SANTOS 4534113 DGPC

112 RAMON ROSA FACHETTI 1822606 SSPES

113 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

114 MURILO ANTUNES DE CASTRO 5175074 SPTCGO

115 INDRA GONELLA FONTENELLE 3788678 SSPGO

116 DOUGLAS VALIATI BRIDI 4265049 SPTC

117 JHONATAN HAWRY MOURAO SILVA 11648279 SSPMG

118 LUIS GAMBI DEIENNO 435085839 SSP

119 LEONARDO RIBEIRO SOARES 4997913 SSPGO

120 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

121 ANA CLAUDIA NAZARENO DOS ANJOS CARRIJO 4157563 DGPCGO

122 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

123 VANESSA TAVARES DE FREITAS 4157962 SSPGO

124 ANA CAROLINA DE PAULA MACHADO 4175418 DGPCGO

125 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

126 THAIS DE TOLEDO LIMA 4275814 DGPCGO

127 ELIANE CONSUELO ALVES RABELO 3765276 SSP GO

128 POLIANA FERNANDES BOMFIM REBOUCAS 4564050 DGPCGO

129 MAYARA COUTO SARDINHA 3816275 SPTCGO

130 GABRIELA CUNHA FIALHO CANTARELLI 4323054 DGPC

131 NEILA RODRIGUES DO CARMO 4677977 DGPCGO

132 LUCIANA MARTINS RODRIGUES SALGADO 3931705 SPTC

133 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

134 GUSTAVO  PAZ ESTEVES FERREIRA FONSECA 2053010 SSPGO

135 CLAUDIO TAVARES SILVEIRA SOUSA 3143232 SPTC

136 THIAGO DE ALMEIDA VALLE 43546965 DGPCGO

137 LIVIA SANTANA NEVES 4142237 DGPCGO

138 PHAULO RICARDO FERREIRA ROCHA 4191696 DGPCGO

139 KARINE BORGES DE MEDEIROS 4564585 DGPGGO

140 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

141 BELISA TIEGS FERREIRA 000737629 SSPRO

142 ALINE PORTILHO DE BRITO BEGALLES 1828872 DGPC

143 LUCIANE MARQUES DE LIMA JACOB 3692080 SSPGO

144 FABIANO SANTANA MOURA 3728299 DGPCGO

145 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

Cargo: Médico – Dermatologista

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE
5 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

6 KELLEN  CHECHINATO PICCHI MARTINS 287368154 SSPSP

7 DANILO AUGUSTO TEIXEIRA 4259699 SSP

8 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

Cargo: Médico – Endocrinologista

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE
5 CAROLINA DAHER ALBIERI 2124346 DGPCGO

6 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

Cargo: Médico – Gastroenterologista

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE
3 MAIRA COSTA CABRAL 3497207 DGPCGO

 3

Cargo: Médico - Ginecologista / Obstetra

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

10 DENES RIBEIRO DE OLIVEIRA 2534661 SSPGO

11 CYNTHIA ROBERTA TORRES BARROS 4252128 DGPC

12 MARCELA MANGILI MIRANDA 4623822 DGPC

Cargo: Médico - Intensivista Pediátrico

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

1 SAMANTA TEIXEIRA POUZA FURTADO 5689546 SSPGO

2 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

3 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

4 GRACIE LOURENE MORTOZA FARIA DE OLIVEIRA 3828963 SSPGO

5 LARISSA MAYUMI TANIGUCHI 3832542 SSPGO

6 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

7 KARINA HATCHWELL GERHARDT 15261921 SESPAM

8 MARIA BARBARA FRANCO GOMES 1522894 SSPGO

Cargo: Médico - Médico do Trabalho

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

2 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

Cargo: Médico – Nefrologista

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

2 FABIELE FIGUEIREDO DE MEDEIROS THOME 3783798 SSPGO

Cargo: Médico – Neurologista

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

3 RICARDO PEREIRA DE CARVALHO 4256370 DGPCGO

Cargo: Médico - Ortopedista / Traumatologista

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

1 MARCIO OLIVEIRA CALABRIA JUNIOR 3970875 SSPGO

Cargo: Médico – Otorrinoloringologista

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

4 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

Cargo: Médico – Pediatra

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

11 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

12 ISAURA ARAUJO SANTOS LOBO 1893556 SSPGO

13 ALLINE KASSIA SOUZA MUNIS 4576560 DGPCGO

14 LIVIA DA CUNHA COSTA 4060163 DGPC

15 PATRICIA KARLA VILARINHO SANTANA RIBEIRO 4504526 SSP GO

16 EURIFABIA MIGUEL DE JESUS MANSO LIMA 4064778 SSPGO

17 MICHELLE CARNEIRO ALMEIDA 4263009 DGPCGO

18 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

19 RAQUEL VIDICA FERNANDES 3820178 GO

 4

20 SIBELE LEITE LEE GALVAO 4266604 SPTCGO

Cargo: Médico – Psiquiatra

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

10 HENRIQUE DO PRADO CABRAL 3942099 SSPGO

11 FLAVIO DA PAZ CAZORLA 4084004 DGPCGO

12 CRISTIANO CARVALHO E SILVA CANCADO 3272370 DGPCGO

13 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

14 DULCINEIA DE SOUZA 6255690 SSPSP

15 ADELMAN SOARES ASEVEDO FILHO 3492786 SPTCGO

16 ARIANNA COSTA CAVALCANTE MILHOMENS 4038653 DGPCGO

17 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

18 ROGERIO SILVEIRA 3445593 SSPGO

Cargo: Médico – Urologista

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

3 BERNARDO MONTEIRO ANTUNES BARREIRA 3876339 SSPGO

Cargo: Especialista em Saúde - Enfermeiro – Geral

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

133 ELCIRLENE OLERANTE DE MENEZES 4232595 DGPC

134 ALESSANDRA BORGES CESARIO 5016291 DGPCGO

135 SERGIANE BISINOTO ALVES 4597678 DGPCGO

136 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

137 KAREMME FERREIRA DE OLIVEIRA 4714758 SPTC

138 TAMIRIS AUGUSTO MARINHO 4671718 SSPGO

139 LUCIANA SILVA MAIA 5376766 SPTC

140 JOSE GERALDO GOMES 1864410 SSP

Cargo: Especialista em Saúde - Enfermeiro – Intervencionista

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

7 MAURICIO SOUZA CAMPOS 3843057 SSPGO

8 ELLEN DOS SANTOS CRUZ 4324722 SPTCGO

9 GLEICY LEONOR RODRIGUES NASCIMENTO 4221110 DGPC

10 LARISSA PEREIRA DOS SANTOS 403444 SSPTO

11 ALAMO ARAUJO BELEM PEREIRA 3900349 DGPCGO

12 JACQUELINE ANDREIA BERNARDES LEAO CORDEIRO 2117386 SSPGO

Cargo: Especialista em Saúde - Enfermeiro – Obstetra

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

13 CRISTIANE VIEIRA MANSO DE LIMA 4073171 DGPCGO

Cargo: Especialista em Saúde – Fisioterapeuta

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

1 TATIANE CRISTINA SOARES 5138101 SPTC

2 ITALO JULIERME BARROS DUARTE 2745096 SSPPI

3 ANNA CAROLINA GONCALVES ALBINO 4898267 DGPC

4 PATRICIA CONCEICAO OLIVEIRA 1922668 SSPGO

 5

5 HELEN XAVIER DAMASCENO 13301336 SSPMG

6 THAIS CRISTINE LOPES DE SOUSA 4106509 SPTCGO

7 DENISE RESENDE NUNES 4725514 SPTCGO

8 DEBORA SANTOS ATAIDE 4825684 SSPGO

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo – Arquiteto

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

3 EDINEY BERNARDES DE PAIVA 1981818 SSPGO

4 GERMANA DE FARIA ARANTES 4866385 DGPCGO

5 LEANDRA DE BRITO RODRIGUES 3820160 SPTC

6 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

7 MAYTHE LABAIG 4760399 SSPGO

8 FERNANDA LISBOA MARQUES 4069570 DGPCGO

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo - Engenheiro Civil

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

4 GIOVANI COTRIM ALVES 4524002 DGPCGO

Cargo: Analista em Organização e Finanças – Administrador

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

5 PILLAR GOMES FRAGA GUIMARAES 4593538 DGPCGO

6 LUCIO ISMAEL DE ALVARENGA 6019429 SSPGO

7 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

8 ANNA PAULLA COSTA 4851809 DGPC

Cargo: Analista em Organização e Finanças – Contador

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

3 DANIEL HENRIQUE DE CARVALHO FAGUNDES 5166758 SPTC

4 DANILO BARBOSA REZENDE 4941140 SPTCGO

5 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

6 DILSON DA SILVA LUZ 1607958 SSPGO

7 ROSILENE MACHADO XAVIER DE CASTRO 2585305 SSPGO

Cargo: Técnico em Saúde - Técnico em Autópsia e Necrópsia

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

13 IRENE DE PAIVA CAMARA 1161339 SSP

Cargo: Técnico em Saúde - Técnico em Enfermagem – Geral

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

29 VERA LUCIA DE MORAIS SANTOS SERRANO 1634464 DGPCGO
30 SILVIA CELESTINO DIAS 608788 COREN
31 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
32 JUSSICLEIA DA SILVA BATISTA ARAUJO 3651355 SSPGO
33 LUCIANA DA MOTA LIMA GONZAGA 4111191 SPTCGO
34 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

Cargo: Técnico em Saúde - Técnico em Enfermagem – Motolância

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

1 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

 6

2 DIOGO RODRIGUES CORREIA 5046247 DGPC

3 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

4 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

5 WEBER BRASIL HENRIQUE DO NASCIMENTO 3461133 SSPGO

6 CLEIDOMAR FERREIRA DOS SANTOS 4280654 DGP GO

7 CARLOS ALVES PEREIRA 3402532 DGPCGO

8 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

9 ROBSON DE OLIVEIRA 3287387 DGPC

10 MONICA PIRES SANTANA 3601410 DGPC

11 WELLINGTON SILVA DE ALMEIDA 4028807 DGPCGO

12 DIEGO RIBEIRO DE SOUZA 4669687 SPTC

Cargo: Técnico em Saúde - Técnico em Enfermagem - Motolância (Portador de Deficiência)

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

1 RAPHAEL FERREIRA PINHEIRO DOS ANJOS 5750737 SSPGO

Cargo: Auxiliar em Saúde - Auxiliar de Farmácia

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

7 SANDRA MARIA GALVO PORTO 3006001 SSPGO

Cargo: Agente Administrativo - Atendimento ao Público

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

15 SIMARA DE SOUZA CARNEIRO 4301720 DGPCGO

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08  dias  do
mês  de  maio  de  2013.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito

Lyvio Luciano Carneiro de Queiroz
Secretário Municipal da Casa Civil

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal